

Plan działalności Sądu Rejonowego w Świebodzinie na rok 2013

Część A Najważniejsze cele do realizacji w roku 2013

Lp.	Cel	Mierniki określające stopień realizacji celu		Najważniejsze zadania służące realizacji celu	Odniesienie do dokumentu o charakterze strategicznym
		Nazwa	Planowana wartość do osiągnięcia na koniec roku, którego dotyczy plan (w nawiasie wartość bazowa za 2012r – przewidywane wykonanie)		
1.	Zwiększenie sprawności postępowań sądowych oraz stopniowe ograniczanie poziomu zaległości sądowych	Wskaźnik opanowania wpływu (odniesienie liczby spraw załatwionych przez Sąd do liczby spraw wpływających)	103% [102, 1%]	1. Działalność orzecznicza. 2. Zapewnienie warunków prawidłowego funkcjonowania i sprawnego wykonywania przez sądy jego podstawowych zadań. 3. Wdrażanie i doskonalenie nowego modelu nadzoru nad działalnością administracyjną w tym: - wprowadzenie menadżerskiego modelu zarządzania - monitorowanie zatrudnienia w pionie orzeczniczym i pozaorzeczniczym. 4. Wdrażanie projektów informatycznych Ministerstwa Sprawiedliwości mających na celu usprawnienie funkcjonowania Sądu. 5. Realizacja szkoleń nakierowanych na poprawę konkretnych umiejętności. 6. Usprawnienie obiegu dokumentów oraz prawidłowej komunikacji wewnętrznej w ramach jednostki.	1. Plan działalności Ministra Sprawiedliwości na rok 2013 dla działu administracji rządowej Sprawiedliwość. 2. Plan działalności Sądu Okręgowego na rok 2013 dla obszaru Okręgu Zielona Góra
		Odsetek spraw rozpatrywanych przez sądy I instancji, w których czas trwania postępowania przekracza 12 miesięcy w głównych kategoriach spraw	2,8 [3,2]		
		Średni czas trwania postępowania w sprawach cywilnych, pracy, rodzinnych, karnych (z wyłączeniem spraw wieczysto księgowych i rejestrowych - w miesiącach)	2,5 [2,8]		
2.	Ułatwienie dostępu obywateli do wymiaru sprawiedliwości oraz wzmocnienie ochrony prawnej obywateli	Udział odpisów z rejestru NKW składanych drogą elektroniczną do ogólnej liczby odpisów.	10%	1. Utrzymanie i rozwój infrastruktury informatycznej. 2. Wdrażanie projektów informatycznych Ministerstwa Sprawiedliwości mających na celu zapewnienie obywatelom łatwiejszego dostępu do wymiaru sprawiedliwości.	1. Plan działalności Ministra Sprawiedliwości na rok 2013 dla działu administracji rządowej Sprawiedliwość. 2. Plan działalności Sądu Okręgowego na rok 2013 dla obszaru Okręgu Zielona Góra

Świebodzin, dnia 31 grudnia 2012r

PREZES
SĄDU REJONOWEGO
Aneta Fejka-Duszczał